СОВЕТ СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 03.10.2013г.

 № 1

п. Непотягово

Об образовании мандатной комиссии

Совета Спасского сельского поселения

Вологодского муниципального района

Совет Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Образовать мандатную комиссию  в составе трех человек.

2. В состав комиссии избрать:

Прокопьеву Ольгу Васильевну

Москвинову Татьяну Николаевну

     Фролову Ирину Валентиновну

Глава поселения

                       И.А.Тарабухина